Legitur in vita patrum quod quatuor fratres ad quendam senem abbatem veneruntur. unus diligebat summe veritatem. alter nulli inuidiebat nec strahebat. tertius summam caritatem habebat. quartus pfectus obediens erat. Tunc abbas versus istius maior et pfectior est. Quod unusquisque vim cum virtute quam possidet retinet propriam voluntatem sed iste virtutem et voluntatem obtulit deo.

De oratione

Oratio multa bona inducit in nobis. Primo est diplacatiua. Legitur in li. de septem domis. s. Q, rex francie habuit quendam famulū qui cum diu fuiisset regi remuneratōne petivit. Cum ac rex cogitaret quō posset eū ditare. ait iste. Ego scio optimū modū sine diminutione honorū nostrorū ut quā eritis in presentia p̄plici veniam ad loquendū vobis secrete. qd concedēs. statim habuit istimta munera eo quod videretur failiarissim⁹ regi. **D**io spūaliter loquendo est tanq̄ filia regis vel orans regi celesti ad aurez loquit⁹. Qui vult ergo ditari spūaliter cordaliter oīom iūstat. **Q**uarto est hostium supatiua. Legitur in li. de septem domis spūancii. quod fuit quādam deuotus qui semp in principio diei orando dicebat. Compleat tibi dñe ut eruas me ad adiuandum me respice. ēū autē semel in extasi positus videret sibi quod esset iudas a latromib⁹ oppensus a pdomib⁹ ifernalib⁹ succēsus

et dñm gēnere eos letificates ex dulcedime soni. **I**tem ad idem legitur de vij. domis spūsancti. quod quedā mulier simplex cum tanta deuotione p̄i noster et ave maria dicebat ut ips⁹ vidi columbam de celo descendere et haurire lacrimas eius. Cum ep̄pus scita veritate eam docuisset aliquos psalmos psalterij. et cum illos diceret columba nō descendere roganit eam ut eo modo quo consueverat oraret deum. **T**ercō est ditatiu*i*. Legitur in li. de septem domis. s. **Q**, rex francie habuit quendam famulū qui cum diu fuiisset regi remuneratōne petivit. Cum ac rex cogitaret quō posset eū ditare. ait iste. Ego scio optimū modū sine diminutione honorū nostrorū ut quā eritis in presentia p̄plici veniam ad loquendū vobis secrete. qd concedēs. statim habuit istimta munera eo quod videretur failiarissim⁹ regi. **D**io spūaliter loquendo est tanq̄ filia regis vel orans regi celesti ad aurez loquit⁹. Qui vult ergo ditari spūaliter cordaliter oīom iūstat. **Q**uarto est hostium supatiua. Legitur in li. de septem domis spūancii. quod fuit quādam deuotus qui semp in principio diei orando dicebat. Compleat tibi dñe ut eruas me ad adiuandum me respice. ēū autē semel in extasi positus videret sibi quod esset iudas a latromib⁹ oppensus a pdomib⁹ ifernalib⁹ succēsus